
Zarządzenie Nr 0050.61.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 08 lipca 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 29 538,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 29 538,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

34 207 649,01 zł 

8 564 442,52 zł 
32 287 309,37 zł 

40 025 095,21 zł 

40 851 751,89 zł 

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

751 

Tabela Nr 1 do Zarządze nia Nr 0050.61.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 08 lipca 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmia ną Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 22 501 477,52 0,00 0,00 22 501 477,52 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 817 446,20 0,00 0,00 5 817 446,20 I w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
5 365 980,40 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 5 365 980,40 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zł 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

Nazwa 
(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 37 590,00 0,00 29 538,00 67 128,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację :zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Lipiec 2020 r. 

Sporządził: Skarbnika Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Strona 1 z 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

36 065,00 0,00 29 538,00 65 603,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

36 065,00 0,00 29 538,00 65 603,00 

11 602131,49 0,00 29 538,00 11 631 669,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

39 995 557,21 0,00 29 538,00 40 025 095,21 

5 425 980,40 0,00 0,00 5 425 980,40 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 37 590,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 
751 państwowej, kontroH i ochrony prawa oraz 

sądown i ctwa zwiększen ie 29 538,00 

po zmianach 67 128,00 

przed zm ia ną 36 065,00 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej zmniejszenie 0,00 
75107 

Polskiej zwiększenie 29 538,00 

po zmianach 65 603,00 

przed zmianą 19 250,00 

Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie 0,00 
3030 fizycznych zwiększen ie 19 250,00 

po zmianach 38 500,00 

przed zm ianą 8 697,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 5 503,63 

po zmianach 14 200,63 

przed zmi'aną 1 528,20 

Składki na ubezpieczenia zmnieJszenie 0,00 
41 10 

społeczne zwiększenie 1 039,6 1 

po zmianach 2 567,81 

przed zmianą 148,10 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0,00 
4120 

oraz Sol idarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób zwiększenie 114,45 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 262,55 

przed zmianą 1 200,00 

zmniejszenie 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększen ie 960,00 

po zmianach 2 160,00 

Tabela N r 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

N r 0050.61.2020 2020 r. z dnia 08 lipca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego-
',\')'datki na 
programy 

wydatki finansowane z wypłaty z 
Wydatki bieżące wydatki Swiadczenia na 

jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na 
rzecz osób 

udziałem tytułu obsługa 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o poręczeń i długu 

naliczane statutowych których mowa w gwarancj i 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

6 7 8 9 10 11 12 t3 14 

37 590,00 t8 340,00 t 1 573,30 6 766,70 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 538,00 10 288,00 7 617,69 2 670,31 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

67 128,00 28 628,00 19 190,99 9 437,01 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

36 065,00 16 815,00 11 573,30 5 241,70 0,00 t9 250,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 538,00 10 288,00 7 617,69 2 670,31 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

65 603,00 27103,00 19 190,99 7 912,01 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

8 697,00 8 697,00 8 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 503,63 5 503,63 5 503,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 200,63 14 200,63 14 200,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 528,20 1 528,20 1 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 039,61 1 039,61 1 039,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 567,81 2 567,81 2 567,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

148,10 148,10 148,tO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114,45 114,45 114,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262,55 262,55 262,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 160,00 2160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 

z tego: 

wtym: 

na programy 
Wydatki finansowane z zakup i 

inwestycje i 
majątkowe zakupy udziałem objęcie 

inwestycyjne środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 4 708,70 4 708,70 4 708,70 0,00 4 708,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 2442,31 2442,31 2442,31 0,00 2442,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7151,01 7151,01 7151,01 0,00 7151,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

0,00 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 438 506,68 188 506,68 188 506,68 75 237,01 113269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 506,68 188 506,68 188 506,68 80237,01 108 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 556,68 187 556,68 187 556,68 75 237,01 112319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 556,68 187 556,68 187 556,68 80 237,01 107 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74137,01 74137,01 74137,01 74137,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79137,01 79137,01 79137,01 79137,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 527,86 13 527,86 13 527,86 0,00 13 527,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 527,86 18 527,86 18 527,86 0,00 18527,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91127,81 91127,81 91127,81 0,00 91127,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81127,81 81127,81 81127,81 0,00 81127,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 285 979,88 2 893402,77 2 688 806,77 591 249,44 2 077 557,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5392577,11 5392 577,11 4 916 348,65 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 

środowiska zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 285979,88 2 893402,77 2668 806,77 591249,44 2077 557,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5392577,11 5392577,11 4 916348,65 0,00 

przed zmianą 1 602118,42 1 502118,42 1501 822,42 80 702,38 1421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 602118,42 1 502118,42 1 501 822,42 80702,38 1421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4580 Pozostałe odsetki 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2z3 



przed zmianą 2 000,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -15,00 
4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 

po zmianach 1 985,00 

przed zmianą 40 822 213,89 

zmniejszenie -10 015,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 39 553,00 

po zmianach 40 851 751,89 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, lipiec 2020 r. 

2 000,00 2 000,00 

-15,00 -15,00 

0,00 0,00 

1 985,00 1985,00 

32 257 771,37 18 753 089,01 

-10 015,00 -10 015,00 

39 553,00 20 303,00 

32 287 309,37 18 763 377,01 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 015 362,68 6 737726,33 1561544,94 11757350,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564442,52 5 624 226,48 0,00 

0,00 -10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
12 617,69 7 685,31 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 027 980,37 6735 396,64 1561 544,94 11 776 600,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564442,52 5 624 226,48 o,oo 

Strona 3 z3 



Dzia ł Rozdział 

1 2 

751 

75107 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.61 .2020 z dnia 08 lipca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

§ wydatki na 
I Nazwa Plan 

wydatki programy wypłaty z Wydatki Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia na inwestycje i grupa 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób 

finansowane z tytułu obsługa majątkowe zakupy 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych ; 

udziałem środków, poręczeń i długu inwestycyjne 
nich naliczane statutowych o których mowa w gwarancji 

zadań ; art. 5ust. 1 pkt2i3 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 37 590,00 37 590,00 18 340,00 11 573,30 6 766,70 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 29 538,00 29 538,00 10 288,00 7 617,69 2 670,31 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 128,00 67128,00 28 628,00 19190,99 9 437,01 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 065,00 36 065,00 16 815,00 11 573,30 5 241.70 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Polskiej zwiększen ie 29 538,00 29 538,00 10 288,00 7 617,69 2 670,31 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 603,00 65 603,00 27 103,00 19 190,99 7 912,01 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 

osób fizycznych zwiększenie 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 697,00 8 697,00 8 697,00 8 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 5 503,63 5 503,63 5 503,63 5 503,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 200,63 14 200,63 14 200,63 14 200,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 528,20 1 528,20 1 528,20 1 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składk i na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 1 039,61 1 039,61 1 039,61 1 039,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 567,81 2 567,81 2 567,81 2 567,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 148,10 148,10 148,10 148,1 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

oraz Sol idarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób zwiększen ie 114,45 11 4.45 11 4,45 114,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 262,55 262,55 262,55 262,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 

bezosobowe zwiększenie 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2160,00 2160,00 2 160,00 2160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

udziałem objęcie 

środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



przed zmianą 4 708,70 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 2442,31 

po zmianach 7151,01 

przed zmianą 33,00 

zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 28,00 

po zmianach 61,00 

przed zmianą 500,00 

zmniejszenie 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 200,00 

po zmianach 700,00 

przed zmianą 11 602131,49 

zmniejszenie 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 29 538,00 

po zmianach 11 631 669,49 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz. lipiec 2020 r. 

4 708,70 4 708,70 

0,00 0,00 

2442,31 2442,31 

7151,01 7151,01 

33,00 33,00 

0,00 0,00 

28,00 28,00 

61,00 61,00 

500,00 500,00 

0,00 0,00 

200,00 200,00 

700,00 700,00 

11 602131,49 1363447,49 

0,00 0,00 

29 538,00 10 288,00 

11 631 669,49 1373735,49 

0,00 4 708,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2442,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 7151,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

883 063,51 480 383,98 0,00 10 238 684,00 0,00 0,00 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 617,69 2 670,31 o,oo 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0100 o,oo 0,00 0,00 

890 681,20 483 054,29 0,00 10 257 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0100 0,00 

Strona 2 z2 



Dział 

1 

756 

Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.61.2020 z dnia 08 lipca 2020 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2020 

DOCHODY 

Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

2 3 4 ·5 

bieżące 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

bieżące razem: 

IW tym z tytulti dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

,• 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163 850,00 

0,00 

163 850,00 

0,00 

163 850,00 

163 850,00 

0,00 

163 850,00 

0,00 



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

§ 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wydatki 

wydatki wydatki dotacje na 
świadczenia finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i na programy zakup i grupa bieżące na rzecz udziałem tytułu obsługa majątkowe finansowane z jednostek wynagrodzenia i związane z zadania zakupy objęcie akcJi i 

budżetowych składki od nich realizacją ich bieżące 
osób środków, o poręczeń i długu 

inwestycyjne udziałem środków, udziałów 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa gwarancji o których mowa w 

zadań; 
wart. 5 ust.1 art 5 ust. 1 pkt2 i 

pkt2i3 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 188 506,68 188 506,68 188 506,68 75 237,01 113 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 506,68 188 506,68 188 506,68 80 237,01 108 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 556,68 187 556,68 187 556,68 75 237,01 112 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przeciwdziałanie zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 alkoholizmowi zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 556,68 187 556,68 187 556,68 80 237,01 107 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74137,01 74137,01 74 137,01 74 137,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 bezosobowe zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79137,01 79137,01 79 137,01 79 137,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 527,86 13 527,86 13 527,86 0,00 13 527,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 527,86 18 527,86 18 527,86 0,00 18 527,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91127,81 91127,81 91127,81 0,00 91127,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 

pozostałych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81127,81 81127,81 81127,81 0,00 81127,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 506,68 190 506,68 190 506,68 75 237,01 115 269,67 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 o,oo -10 000,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 506,68 190 506,68 190 506,68 80 237,01 110 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 

Przedbórz, lipiec 2020 r. 
Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.61 .2020 z dnia 08 lipca 2020 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu opiat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich organizacją na 2020 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział . § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900 Gospodarka komunalmi; ochrona środowiska 1502118,42 

· w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 502118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w a°rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 5021 18,42 

bieżące razem: 1 502118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. S ust 1 pkt 2 i _3 ·. 0,00 

Ogółem: 1502118,42 

w tym z tytułu dotacji i środ_ków na finansowanie wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Strona 1 z 3 



WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

§ wydatki na 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

grupa Wydatki świadczeni finansowane z wypłaty z Wydatki na programy 
bieżące wydatki 

wynagrodzeni wydatki dotacje na 
a na rzecz udziałem tytułu obsługa majątkowe inwestycje i finansowane z zakup i objęcie 

jednostek związane z zadania zakupy udziałem 
a i składki od osób środków, o poręczeń i długu akcji i udziałów 

budżetowych 
nich rea lizacją ich bieżące fizycznych; których mowa gwarancji 

inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych w art. 5 ust. 1 których mowa 
zadań ; pkt2 i 3 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 602 118,42 1 502 118,42 1 501 822,42 80 702,38 1 421 120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Gospodarka zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 602 118,42 1 502 118,42 1 501 822,42 80 702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 602 118,42 1 502 118,42 1 501 822,42 80 702,38 1 421 120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Gospodarka 
zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 odpadami 
komunalnym i zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 602 118,42 1 502 118,42 1 501 822,42 80 702,38 1 421 120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4580 Pozostałe odsetki 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia 
pracowników zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących 

członkami korpusu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
służby cywilnej 

po zmianach 1 985,00 1 985,00 1 985,00 0,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



przed zmianą 1 602118,42 1 502118,42 1 501 822,42 80 702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 602118,42 1 502118,42 1 501 822,42 80 702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka, lipiec 2020 r. 

Strona 3 z 3 




